ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.11.2016                                       п. Элита			                        №11-56Р

О передаче осуществления части полномочий
Администрации Емельяновского района

Рассмотрев представленные материалы по вопросу передачи отдельных полномочий администрации Элитовского сельсовета в части, осуществления муниципального жилищного контроля территории Поселения, Администрации Емельяновского района, руководствуясь частью 4 статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района, Элитовский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Администрации Элитовского сельсовета передать Администрации Емельяновского района осуществление отдельных полномочий муниципального образования Элитовский сельсовет:
- в области осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Элитовский сельсовет на 2017-2019 г.г. в сумме – 18405,66  (восемнадцать тысяч четыреста пять) рублей 66 копеек - ежегодно.
        2. Администрации Элитовского сельсовета заключить соглашение с Администрацией Емельяновского района о передаче ей осуществления отдельных полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете "Элитовский вестник".
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету Элитовского сельского Совета депутатов Моргачева А.В.

Председатель  Совета депутатов                   Глава сельсовета

___________________С.М. Яблонский        _____________________ В.В. Звягин